

## 2 soverom Villa til salgs i Sierra Cabrera, Almería

165.000€



Alcazaba: Godt presentert villa på ett plan beliggende i den fantastiske vakre Cabrera med super hav- og fjellutsikt. Det er bare 20 eiendommer som deler et nydelig felles svømmebasseng og drar nytte av velstelte hager.

Eiendommen består av i hovedhuset: stue/spisestue med klimaanlegg og terrassedører som fører til den østvendte terrassen, fullt utstyrt kjøkken med uteplass, hovedsoverom med innebygde garderober, klimaanlegg og eget bad . Det separate gjesteannekset består av 1 soverom med klimaanlegg og 1 bad.

Det er gass sentralvarme og hver eiendom har en tildelt parkeringsplass.

### Lokalt område

Landsbyen Cabrera ligger i skråningene til Sierras Cabrera der den har fått navnet sitt. Eiendommene som ligger her nyter dramatisk og panoramautsikt, noen med uforstyrret utsikt til Middelhavet. Bygget på stedet for en bosetning som dateres tilbake til neolittisk tid, er området gjennomsyret av historie. Ruiner av eldre bygninger kan bli funnet på mange av de naturskjønne turene fra landsbyen, og det restaurerte vaktårnet huser nå en ypperlig restaurant med vakre terrasser og et fantastisk utsiktsområde. Selv om det er svært lite når det gjelder antall boliger, nyter Cabrera lokalt kjent for sine fiestaer, grønne bowling og årlige åpne hager-konkurranser som trekker folk fra milevidt. Bare et lite stykke ovenfor Cortijo Grande golfbane tar det omtrent 20 minutter å kjøre til Turre, den nærmeste byen, og ytterligere 10 minutter til kysten. Det sentrale byområdet er kjærlig bygget i stil med maurerne, som reiste en stor bosetning her på 1400-tallet, og mosaikkflisene på kuppelene og kuppelene reflekterer den blendende middelhavssolen i spektakulære blåtoner og gull.

Byen Turre ligger en kort kjøretur unna og ligger i Rio Aguas dalen. Dagens Turre dateres tilbake til maurernes tid, og

📺 Se videotur  
🏠 87m<sup>2</sup> Bygg størrelse

🛏 2 soverom  
📏 130m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

🚿 2 bad  
✅ Privat basseng